2025 年 9 月 26 日

各 位

ＮＩＳＳＯホールディングス株式会社

広報・IR 部

「日総グループ統合報告書 2025」の一部訂正について

2025 年９月１日（月）に発行した「日総グループ統合報告書 2025」につきまして、掲

載内容に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社コーポレートサイトに公開しているデータは、修正し差し替えております。

記

（訂正箇所は赤枠を付して表示おります）

訂正前 訂正後

56 ページ

（ご参考）

日総グループ統合報告書 2025

https://www.nisso-hd.com/ir/upload_file/m005-m005_09/20250901.pdf

以 上

https://www.nisso-hd.com/ir/upload_file/m005-m005_09/20250901.pdf